

Olejek tymiankowy 10 ml

Cena: 16,56 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	ETJA S.C.

Opis produktu

Opis

Produkt kosmetyczny, czyli naturalny olejek eteryczny tymiankowy, pochodzi z zieleń tyminianu pospolitego. Składa się z 100% olejku tymiankowego, który charakteryzuje się intensywnym ziołowym zapachem oraz lekko żółtym lub bezbarwnym kolorem. Olejek tymiankowy jest kompatybilny z innymi olejkami takimi jak: bergamotowy, eukaliptusowy, cytrynowy, lawendowy, melisowy, rozmarynowy, sosnowy oraz z drzewa herbacianego.

Olejek eteryczny tymiankowy może być wykorzystywany do aromatyzowania powietrza, a także jako składnik w masażu lub kąpeli. Warto jednak pamiętać o ostrożności w stosowaniu i skonsultować się z producentem lub specjalistą, ponieważ olejek eteryczny jest silnym składnikiem i nieodpowiednie jego użycie może przynieść skutki uboczne.

Zastosowanie

Produkt ten został stworzony z myślą o różnych zastosowaniach. Można go wykorzystać do masażu, w celu stymulacji krążenia, rozgrzania i pobudzenia ukrwienia. Może również służyć jako dodatek do olejów bazowych i maseł roślinnych. Produkt jest również idealny do kąpieli i parówek twarzy, a także może być używany do aromatyzacji powietrza.

Sposób użycia

Do masażu należy dodać 3-5 kropli olejku eterycznego do 12 kropli olejku nośnikowego, a następnie masować ciało kulistymi ruchami dłoni. Do kąpieli należy dodać 5 kropli olejków eterycznych oraz 10-15 kropli olejku nośnikowego do wanny wypełnionej wodą o temperaturze około 35°C. Należy starannie rozprowadzić olejek po powierzchni wody. Aby aromatyzować pomieszczenie, należy dodać kilka kropli olejku do naczynia z gorącą wodą, nawilżacza powietrza lub kominka aromatycznego. Produkt jest zarejestrowany w bazie CPNP, przebadany dermatologicznie i nie może być stosowany przy nadciśnieniu ani przez kobiety w ciąży. Produkt należy używać tylko zewnętrznie i przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej, z dala od dzieci.

Przechowywanie

Trzymać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od dzieci.



Dodatkowe informacje

Produkt zarejestrowany w bazie CPNP - oznacza to, że produkt został zarejestrowany w bazie kosmetyków CPNP (ang. Cosmetic Products Notification Portal), co oznacza, że spełnia wymogi prawne dotyczące kosmetyków w Unii Europejskiej.

Przebadany dermatologicznie - produkt został poddany testom dermatologicznym, co oznacza, że przetestowano jego wpływ na skórę i potwierdzono jego bezpieczeństwo dla użytkowników.

Nie stosować przy nadciśnieniu

Nie może być używany przez kobiety w ciąży

Używać zewnętrznie